
UCHWAŁA NR XXVIII/367/2016
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 29 czerwca 2016 r.

 w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art.8 i art. 11 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777), Rada Miasta Gorzowa Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji miasta Gorzowa Wlkp., w granicach 
określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustanawia się na rzecz miasta Gorzowa Wlkp. prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości 
położonych na obszarze rewitalizacji. 

§ 3. Ustanawia się na obszarze rewitalizacji zakaz wydawania decyzji o warunkach zabudowy dla 
zmiany sposobu zagospodarowania terenu polegającej na budowie obiektu handlowego o powierzchni 
sprzedaży powyżej 400 m2 , a także dla zmiany sposobu użytkowania obiektu budowlanego lub jego 
części na obiekt handlowy o powierzchni sprzedaży powyżej 400 m2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Sebastian Pieńkowski 

Id: TANGO-BCVGM-RNLKI-YCKNX-EXUWM. Podpisany Strona 1



Id: TANGO-BCVGM-RNLKI-YCKNX-EXUWM. Podpisany Strona 1




